
UCHWAŁA NR XV/163/2025 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru członków Komisji Oświaty i Rodziny 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z §  59 ust. 3 Statutu Miasta Ustroń stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
L/548/2014 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 października 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ustroń 
(Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2016 r., poz. 3253 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W związku z objęciem mandatu, powołuje się radnego Szymona Staniszewskiego w skład Komisji Oświaty 
i Rodziny. 

§ 2.  

W Uchwale nr I/17/2024 Rady Miasta Ustroń z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru członków Komisji 
Oświaty i Rodziny, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W skład Komisji Oświaty i Rodziny Rady Miasta Ustroń jako członkowie wybrani zostali: 

1. Sławomir Haratyk 

2. Artur Kluz 

3. Małgorzata Madzia 

4. Szymon Staniszewski.” 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Michał Kubok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C251A1E-7C8A-4252-ABB8-D54D840DDDF4. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/163/2025 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	zm. § 1 w § 2 ust. 1
	ust. 1 w § 2 ust. 1 zm. § 1
	ust. 2 w § 2 ust. 1 zm. § 1
	ust. 3 w § 2 ust. 1 zm. § 1
	ust. 4 w § 2 ust. 1 zm. § 1



	§ 3


